素材 : シリコン (3M両面テープ使用）
サイズ：幅 420 ㎜　高さ 210 ㎜
ヒールガードなど メインフレームなど オフロード車両にもカウルやフューエルタンクなど
ご使用イメージ
価格(税込)
¥6,600
汎用品の為、様々なタンク形状にご使用いただけます。
ニーグリップパッド　ユニバーサル

SUZUKI
BMW TRIUMPH
※品番の末尾にカラー品番を記入してください
ブラック：BK、ブルー：BL、グリーン：GR、オレンジ：OR
NEX RADIATOR HOSE
166
車種 年式 品番 本数 価格(税込)
04-05 SH-SU502 4 ¥30,250
06-10 SH-SU505 4 ¥30,800
01-04 SH-SU501 3 ¥26,400
05-06 SH-SU511 3 ¥25,300
07-08 SH-SU503 3 ¥30,250
09-16 SH-SU519 5 ¥35,200
99-07 SH-SU504 5 ¥37,400
08-19 SH-SU512 3 ¥32,780
GSX-R1000
GSX1300R 隼
GSX-R600/750
車種 年式 品番 本数 価格(税込)
S1000RR 09-18 SH-BM501 3 ¥35,200
車種 年式 品番 本数 価格(税込)
03-04 SH-KW502 5 ¥29,480
05-06 SH-KW503 5 ¥35,200
07-08 SH-KW520 6 ¥30,800
09-24 SH-KW526 6 ¥30,800
04-05 SH-KW504 6 ¥30,800
06-07 SH-KW505 6 ¥30,250
08-10 SH-KW519 6 ¥30,250
11-15 SH-KW528 7 ¥30,250
16-20 SH-KW532 7 ¥30,800
Ninja1000/SX 10-24 SH-KW527 7 ¥30,250
Z1000 10-13 SH-KW527 7 ¥30,250
ZX-12R 00-06 SH-KW506 6 ¥34,100
ZZ-R1100 97-01 SH-KW501 5 ¥22,880
ZRX1200 ALL SH-KW507 4 ¥23,100
ZRX1200DAEG 09-17 SH-KW522 6 ¥27,830
GPZ900R 84-96 SH-KW515 9 ¥22,880
NINJA250R 08-12 SH-KW523 6 ¥19,800
Z900RS 17-25 SH-KW531 3 ¥23,100
ZZ-R1400 06-11 SH-KW524 5 ¥32,780
ZX-6R
ZX-10R
車種 年式 品番 本数 価格(税込)
DAYTONA675 06-12 SH-TB502 6 ¥30,800
車種 年式 品番 本数 価格(税込)
03-04 SH-HD516 7 ¥33,000
05-06 SH-HD515 10 ¥32,780
07-24 SH-HD514 9 ¥32,780
04-05 SH-HD501 12 ¥37,400
06-07 SH-HD533 12 ¥37,400
08-11 SH-HD519 10 ¥34,100
12- 19 SH-HD530 10 ¥37,400
98-02 SH-HD523 6 ¥34,100
03-13 SH-HD504 7 ¥35,200
CBR250RR 17- SH-HD534 7 ¥32,780
CBR250R 11-16 SH-HD525 2 ¥15,400
NSR250 90-99 SH-HD524 6 ¥26,400
価格(税込)車種 品番
SHM-001-6122
NSR250用
センタープラグホース
¥4,290
CBR600RR
CB1300SF
CBR1000RR
車種 年式 品番 本数 価格(税込)
1098/1198 07-    SH-DU504 6 ¥32,780
STREET FIGHTER 09-14 SH-DU506 12 ¥42,350
ストレート エルボー45° エルボー90°
2 種類のシリコン素材から形成されており、内部のシリコンにより冷却水2種類のシリコン素材から形成されており、内部のシリコンにより冷却水
の流動機能を向上させ、その上からファイバー繊維を編み込んだシリコンの流動機能を向上させ、その上からファイバー繊維を編み込んだシリコン
ラバーで 4層構造に補強されています。     純正ホースより耐熱性、耐圧性ラバーで 4層構造に補強されています。     純正ホースより耐熱性、耐圧性

ストレート エルボー45° エルボー90°
として使用していただけます。※ホースバンドは商品に含まれません。
※品番の末尾にカラー品番を記入してください
長さ：ストレート500mm  長さ：エルボー50mm（1辺の長さ）  長さ：エルボー50mm（1辺の長さ）  長さ：エルボー50mm（1辺の長さ）
長さ：40mm 長さ：35mm 長さ：50mm
167
フロントフォークのストロークを測定し、ベストなサスペン
ションのセッティングが行えます。また、オーバーホールや
工具なしで簡単に取り付けが可能です。
① ② ③ ④
Φ41mm
KAWASAKI
ZXR400、ZX-6R(03-10)、Z750(04-10)、Z1000(03-10)、
Ninja1000(Z1000SX)(11-)、ZEPHER750、GPZ900R(A7-)、GPZ1100E2
HONDA
CB400SF、CBR400RR、CBR600RR(05-14)、CBR1000F、
Hornet600、RS250(94)、RVF400、RVF750R、VFR400、
VFR750R、VFR400R(90-95)、VFR750F(88-97)
YAMAHA
XJR400R、YZF-R6(05-15)、TZR250(89)、MT-07、MT-09
SUZUKI
GSX-R600/750(06-11),GSF600、GSX600F、GSX1100F、
GSX-R400(88-89)、GSR750(11)、RGV250ガンマ、
GSX-R1100(85-87)、SV650、インパルスGSX400
DUCATI
Monster600(95-96)、Monster900(93-97)
TRIUMPH
DAYTONA675
BUELL
X1 Lightning、XB 9R、XB12R Firebolt、XB12S lighting
BMW
1200GS、650CS、R100R
APRILIA
RS250(98-01)
Φ43ｍｍ
HONDA
CBR1000RR（04-15）、CB1000R、CB1300SF(03-07)、
CBR600F/F4、CBR900RR、CBR1100XX、Hornet900、VFR800
KAWASAKI
ZX-7R、ZXR750、ZX-10R(04-11)、ZEPHER1100、ZX-12R、
ZZR1100（90-97）、ZZR1400、ZRX1100/1200
SUZUKI
GSR400/600、GSX-R600(97-05)、GSX-R750(88-89)、
GSX-R1000(05-15)、GSX-R1100(88-89)、GSX1300R隼、
TL1000/R、RF900
YAMAHA
YZF-R6(90-04)、YZF-R1（00-17）、V-MAX(93-)、MT-01、
MT-03、XJR1200、XJR1300